
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 09:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-krje-esperanza-caprese-ekm026-p-32282.html

  
Elektrický kráječ Esperanza Caprese
EKM026.

Včetně DPH 978 Kč

Bez DPH 808 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00839396

Výrobce Esperanza

Popis produktu

 Elektrický kráječ Esperanza Caprese. 
Elektrický kráječ Esperanza je ideální pro mletí ovoce, zeleniny, tvrdého sýra, čokolády, ořechů a přípravu
drobenky.

 Vyměnitelné kryty 

Pět výměnných třecích podložek umožňuje přizpůsobit tvar a tloušťku sekaných produktů potřebám daného pokrmu. Malé
rozměry a stylový design jsou dalšími přednostmi tohoto velmi praktického zařízení vhodného do každé kuchyně.

Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: EKM026
Napájecí napětí: AC 220-240 V, 50/60 Hz
Výkon: 150 W
Doba nepřetržitého provozu při normální zátěži: max. 2 minuty
Doba chlazení zařízení před opětovným použitím: min. 3 minuty
Protiskluzová gumová patka: Ano
Další skartovací nástavce: Ano, 5 ks.
Délka kabelu: 90 cm
Rozměry: 255 x 150 x 130 mm (V x Š x H)
Hmotnost: 1,55 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-krje-esperanza-caprese-ekm026-p-32282.html
http://www.tcpdf.org

